RESULTADO - HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002 / 2023
LEI PAULO GUSTAVO – PROJETOS CULTURAIS

1 . A Comissão de Acompanhamento da Lei Paulo Gustavo no município de Chácara

torna-se público o Resultado de HABILITAÇÃO do Edital de Chamada Pública nº

002/2023 – Lei Paulo Gustavo – Apoio a Projetos Culturais das “Demais Áreas da

Cultura”.

NOME PROJETO VALOR R$ RESULTADO

Janaina Mostaro Terra Município de Chácara e sua
História 7.790,00 HABILITADO (A)

Anderson Augusto de
Souza Pereira

Paz, Vida para todos –
Cuidando da Criação 7.790,00 HABILITADO (A)

2. Encaminha-se o presente resultado para Publicação e Homologação do Prefeito

Municipal.

Chácara/MG, 06 de dezembro de 2023.

Deliberado pelos membros da Comissão de Acompanhamento da Lei Paulo Gustavo

Presidente da Comissão

		2023-12-06T09:36:02-0300